[image: ]

CARTA DE INDICAÇÃO DE AVALIADORES

Bauru,  de ____ de 2025.

[bookmark: _GoBack]À CEPE (Organização da VII Jornada Científica da Fatec Bauru )

             Venho por meio desta, indicar os membros para a avaliação do trabalho(a/s)_______________________________________________________discente(s): __________________________________, que será apresentado na VII Jornada Científica da Fatec Bauru

Atenciosamente,

_____________________________________________
Assinatura do(a) Orientador (a)

R. Manoel Bento da Cruz, 3-30 - Centro, Bauru - SP, 17015-171
image1.jpg
VilJornada Fatec
Cientifica e Baur.

Tecnologica 26 a 28/05/2025

R. Manoel Bento da Cruz, 3

-

30

-

Centro, Bauru

-

SP, 17015

-

171

CARTA DE INDICAÇÃO DE

AVALIADORES

Bauru,

de ____

de 202

5

.

À CEPE (Organização da VI

I

Jornada Científica da Fatec Bauru )

Venho por meio d

esta, indicar os membros para a

avaliação do

trabalho(a/s)_______________________________________________________discente(s):

__________

________________________

, que será apresentado na

VI

I

Jornada Científica da

Fatec

B

auru

Atenciosamente,

_____________________________________________

Assinatura do(a) Orientador (a)

  R. Manoel Bento da Cruz, 3 - 30  -   Centro, Bauru  -   SP, 17015 - 171         CARTA DE INDICAÇÃO DE  AVALIADORES       Bauru,    de ____   de 202 5 .         À CEPE (Organização da VI I   Jornada Científica da Fatec Bauru )                     Venho por meio d esta, indicar os membros para a  avaliação do  trabalho(a/s)_______________________________________________________discente(s):  __________ ________________________ , que será apresentado na   VI I   Jornada Científica da  Fatec  B auru        Atenciosamente,        _____________________________________________   Assinatura do(a) Orientador (a)